A, EDIFÍCIO CENTRO EMPRESARIAL GAPLAN, VISANDO À INCLUSÃO DE CLÁUSULA 
RELATIVA AOS NOVOS TRIBUTOS CBS E IBS, COM O OBJETIVO DE REFLETIR O 
BENEFÍCIO ECONÔMICO OBTIDO E MANTER A EQUIVALÊNCIA ECONÔMICO-
FINANCEIRA ORIGINALMENTE PACTUADA. 

VALOR GLOBAL: R$ 183.907,80 (cento e oitenta e três mil novecentos e sete reais e 
oitenta centavos) 

DATA DE ASSINATURA: 03/12/2025 

DATA DE VIGÊNCIA: 01/05/2025 A 30/04/2026 

Itu, 03 de dezembro de 2025 

Ruy Jacques Ceconello 
Superintendente 

17 DE DEZEMBRO DE 2025